[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(5-ый созыв)

«24» января  2013 г.

п. Палана

РЕШЕНИЕ № 04-р/05-13
О  внесении  изменения  в приложение № 1 к постановлению городского округа  «поселок Палана» № 08-НПА от 15.04.2009 г. «Об утверждении Положения «О порядке осуществления функций, полномочий учредителя и распоряжению имуществом автономного учреждения»

В целях приведения отдельных положений постановления городского округа  «поселок Палана» № 08-НПА от 15.04.2009 г. «Об утверждении Положения «О порядке осуществления функций, полномочий учредителя и распоряжению имуществом автономного учреждения», принятого решением Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 18.03.2009 г. № 23, в соответствие с Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

1. Принять нормативный правовой акт «О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению городского округа  «поселок Палана» № 08-НПА от 15.04.2009 г. «Об утверждении Положения «О порядке осуществления функций, полномочий учредителя и распоряжению имуществом автономного учреждения» согласно приложению.
2. Направить нормативный правовой акт «О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению городского округа  «поселок Палана» № 08-НПА от 15.04.2009 г. «Об утверждении Положения «О порядке осуществления функций, полномочий учредителя и распоряжению имуществом автономного учреждения» Главе городского округа «поселок Палана» для его подписания и официального обнародования в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»                                                                     М.В. Дордюк

Приложение

к решению Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от «24» января  2013 г. № 04-р/05-13
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению городского округа  «поселок Палана» № 08-НПА от 15.04.2009 г. «Об утверждении Положения «О порядке осуществления функций, полномочий учредителя и распоряжению имуществом автономного учреждения»
1. Внести  в приложение № 1 к постановлению городского округа  «поселок Палана» № 08-НПА от 15.04.2009 г. «Об утверждении Положения «О порядке осуществления функций, полномочий учредителя и распоряжению имуществом автономного учреждения» следующее изменение:

1.1. Часть 4 изложить в новой редакции: «4. Рассмотрение и одобрение предложений руководителя автономного учреждения о создании и ликвидации филиалов автономного учреждения, об открытии и о закрытии его представительств осуществляется учредителем автономного учреждения. Предложения учредителя или руководителя автономного учреждения о создании и ликвидации филиалов автономного учреждения, об открытии и о закрытии его представительств осуществляется наблюдательным советом автономного учреждения.».
2. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу после его официального обнародования.